Российская Федерация                                   Проект
Ростовская область город Шахты

ГОРОДСКАЯ ДУМА
   РЕШЕНИЕ № ___

_____- го заседания городской Думы города Шахты

Принято _____ ________ 2016 года

         О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Город Шахты»
В соответствии с постановлением Администрации города Шахты от 13.03.2014г. № 1304 «О передаче функций по заключении договоров социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, заключению договоров найма жилого помещения специализированного муниципального жилищного фонда, согласованию регистрации в муниципальный жилой фонд по месту жительства», городская Дума города Шахты
                                                       РЕШИЛА:
          1.Ввнести в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Город Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 27 июня 2013 г. № 407 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Город Шахты»» следующие изменения:

1) в пункте 4 статьи 5 слова «Управлением реализации бюджетных программ в сфере жилищного строительства Администрации города Шахты» заменить словами «Муниципальным казенным учреждением «Департамент городского хозяйства» г.Шахты»;

2) пункт 7 статьи 8 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) заключает и расторгает с гражданами договоры найма жилых помещений специализированного жилищного фонда».

  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы -

глава города Шахты                                                                              И.А. Жукова

Проект решения вносит: УРБПСЖС Администрации города Шахты, МКУ «Департамент городского хозяйства»
Начальник управления реализации бюджетных
программ в сфере жилищного строительства                                         В.Н. Назаров

Лист согласования

к проекту решения городской Думы города Шахты

«О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты от 27 июня 2013 г. № 407 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Город Шахты»»»
Первый заместитель

главы Администрации                                                                           В.Н.Мамонов
Заместитель главы Администрации
  А.П. Глушков

И.о. директора МКУ «Департамент

городского хозяйства»                                                                        Л.В.Лебединский
Начальник правового управления                                                         Ж.А. Рябова